

Invitation til FERNISERING for Verdensmålgavlene 17gavle.dk

Lørdag 15. oktober kl. 10:30, Højevej ved Buspladsen, Astrup

Kunstprojektet Verdensmålgavlene 17gavle.dk inviterer til FERNISERING af Verdensmålgavlen i Astrup. Gavlen er én af de 17 spændende nye gavle i Midt- og Vestjylland.

På vegne af den lokale arbejdsgruppe og kunstner Søren Vester glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielsen af gavlværket til Verdensmål 3: SUNDHED OG TRIVSEL.



PROGRAM

Kl. 10:30 er der officiel indvielse af gavlværket med taler og deltagelse af kunstneren Søren Vester:

- Velkomst v/ Svend Erik Olesen. Formand for Aktiv Faster.
- Mogens Jensen, medlem af Folketinget og næstformand for Socialdemokratiet. Næstformand for Folketingets Kulturudvalg.
- Søren Vester, ildsjæl, designer, landdistriktsfortaler. Fortæller og forklarer.
- Afsløring: Søren og efterkommer af opfinder/smedemester Johannes Nielsen m.fl. trækker snoren.
- Martin Lundsgaard-Leth, leder af Kultur- og Bibliotek Ikast-Brande Kommune og projektansvarlig, fortæller om hele projektet.



Alle er velkommen. Vi serverer lidt bobler og byder på pindemadder.

FAKTA

Verdensmålgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, der skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland: Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, Hedensted og Ikast-Brande kommune.

17 byer (Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, Ringkøbing, Faster-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, Nørre Snede, Ikast og Brande).

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle.

17 velvillige gavlejere - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter.

Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst og verdensmål i praksis i den enkelte by.

Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en kunstrute til alle 17 verdensmålgavle med lokale guider.

Verdensmålgavlene er gratis at opleve.



VERDENSMÅL
for bæredygtig udvikling



EN STOR TAK TIL

Den Jyske Kunstfond Region Midtjylland Kulturlaboratoriet
Ringkøbing-Skjern Kommune

De lokale samarbejdspartnere og Aktiv Faster

Læs mere om Verdensmålgavlene 17gavle.dk: Web 17gavle.dk - Facebook: @17gavle